申請日　令和　　　年　　　月　　　日新　規
新規の時は申請日に適用開始日を記入
変更日には記入の必要なし

変更日　令和　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]債　権　者　登　録　（ 変 更 ）　申　請　書
坂出市長　殿
　下記のとおり登録を申請します。
　また，記載内容に変更が生じた場合は，速やかに変更申請書を提出します。
	申請区分
	・新 規　　・変 更（法人(団体)名・ 個人名 ・代表者職氏名・ 住所・振込口座・ その他）

	法人名
（団体名）
	フリガナ個人：氏名・印鑑・口座名義は原則一致
口座名義が違う時は委任状を添付

支店名
	フリガナ

	代表者
職氏名
または
個人名
	フリガナ
	代表者印または個人印
	法人（団体）印

	記入を特には求めない

	代表印があれば法人印がなくても良い

	支払方法
	１　口座振替　　　２　窓口払　　　３　納付書払

	住　　所
	〒　　　　－法人(団体)の場合は代表印必須
申請・請求時の押印と申請印は一致していること
シャチハタ不可・朱肉を使用して鮮明に押印のこと
銀行口座届出印である必要なし

電話　（　　　　）　　　　－　　　　　　　　　　ＦＡＸ（　　　　）　　　　－

	振込先普通預金・当座預金口座から選択
（口座確認ができないためその他の口座は伝送できない）

	金融機関コード

	支店コード

	　　　　　　　　　　　　    銀行・信金・信組
　　　　　　　　　　　　　　農協・漁協・労金
	　　　　　　　　　　　本店・支店・（その他）

	預金種別
	普通　　当座　　その他ゆうちょ口座の場合
支店名・口座番号の記入間違いが多いため
通帳表紙（外側・内側）のコピー添付が望ましい

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	公共工事の前金払専用口座を指定する場合
	前金払用
	金融機関コード

	支店コード

	銀行・信金・信組
農協・漁協・労金
	本店・支店・（その他）

	預金種別
	普通　　当座　　その他特に要望があれば「その他」の口座の登録も可
３枚複写振込依頼書で対応する

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

・法人（団体）名，代表者職氏名または個人名，住所および印鑑については，契約書，請求書等に記載される情報と一致させてください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当課（　　　　　　　　　　）